
KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Alex de Vries HA 289 232 258 214 256 248 1497 249,50

2 Mike Wouters HA 248 247 205 288 237 229 1454 242,33

3 Fedor Casemier HA 269 207 227 258 237 238 1436 239,33

4 Dave Wouters HA 169 227 257 217 195 230 1295 215,83

5 Hans Snelting HA 242 228 195 185 223 189 1262 210,33

6 Harry mc Deakin HA 207 203 183 235 182 200 1210 201,67

7 Vincent Middendorp HA 191 279 197 176 139 186 1168 194,67

8 Richard de Bruijn HA 158 179 241 155 179 193 1105 184,17

Kl Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Jeffrey van Enkhuijzen HB 173 223 223 179 244 246 1288 214,67

2 Michael beute HB 198 189 193 189 266 201 1236 206,00

3 Andy Soer HB 182 163 165 209 213 218 1150 191,67

4 Kevin Spaans HB 190 151 190 191 200 193 1115 185,83

5 Nico de Jong HB 165 191 164 146 192 255 1113 185,50

6 Martin van Velzen HB 170 185 169 200 179 196 1099 183,17

7 Remko Groenendijk HB 157 157 198 195 178 146 1031 171,83

8 Eelco Wagenaar HB 168 175 192 191 151 132 1009 168,17

9 Rikke Versluijs HB 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Heren B (Finale 27 januari om 19:00 uur Top 6)
Singles

Totaal Gem

Heren A (Finale 27 januari om 19:00 uur Top 4)

Nr Naam
Singles

Totaal Gem

Nr Naam



KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Philip Schenkeveld HC 220 193 190 190 195 192 1180 196,67

2 Ruud Groenewegen HC 200 182 204 191 173 161 1111 185,17

3 Nico Beute HC 164 145 181 182 179 153 1004 167,33

4 Michel Helvenstein HC 163 155 156 160 167 200 1001 166,83

5 Leo Driessen HC 160 155 170 192 152 163 992 165,33

6 Marco Walbeek HC 164 175 187 159 191 168 1044 174,00

7 Bas Hollaardt HC 191 159 160 125 178 163 976 162,67

8 Henk van Kuijen HC 158 174 173 156 157 152 970 161,67

9 Kevin Boon HC 180 116 148 173 144 196 957 159,50

KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Wim van Enkhuijzen HD 182 177 147 177 144 171 998 166,33

2 Frans Tetteroo HD 182 128 160 188 166 118 942 157,00

3 Micha Vijlbrief HD 120 189 172 130 159 168 938 156,33

4 Ruben van der Perk HD 116 107 117 133 138 149 760 126,67

Totaal Gem

Heren C (Finale 27 januari om 19:45 uur Top 5)

Totaal GemNr Naam
Singles

Heren D (Finale 27 januari om 19:45 uur Top 3)

Nr Naam
Singles



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Mandy van de Louw VAB 229 223 192 226 211 165 1246 207,67

2 Cheska Tomas VAB 182 226 169 193 207 184 1161 193,50

3 Anneke van Enkhuijzen VAB 171 164 182 201 158 190 1066 177,67

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Beppeke Molenaar VCD 130 163 181 172 147 171 964 160,67

2 Hanneke Benning VCD 166 172 154 145 146 147 930 155,00

3 Sandra Groenwegen VCD 191 131 161 146 149 120 898 149,67

4 Nora Meyer VCD 168 108 121 143 162 143 845 140,83

5 Angelique Obispo VCD 147 122 133 145 91 144 782 130,33

6 Tunde Hamelink VCD 110 129 173 86 144 119 761 126,83

7 Riekie Zuiderduin VCD 99 122 105 114 139 155 734 122,33

Dames A/B (Finale 27 januari om19:00 uur Top 2)

Nr Naam
Singles

Totaal Gem

Totaal GemNr Naam
Singles

Dames C/D (Finale 27 januari om19:45 uur Top 4)



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem

1 Alex de Vries 258 238 223 238 957 239,25 1733 216,63

Richard de Bruijn 201 214 177 184 776 194,00 1733 216,63

Totaal 459 452 400 422 1733 216,63 1733 216,63

2 Mandy van de Louw 225 149 192 231 797 199,25 1657 207,13

Cheska Tomas 205 226 215 214 860 215,00 1657 207,13

Totaal 430 375 407 445 1657 207,13 1657 207,13

3 Mike Wouters 189 236 246 197 868 217,00 1636 204,50

Hans Snelting 169 186 206 207 768 192,00 1636 204,50

Totaal 358 422 452 404 1636 204,50 1636 204,50

4 Martin van Velzen 187 233 206 227 853 213,25 1592 199,00

Philip Schenkeveld 193 241 168 137 739 184,75 1592 199,00

Totaal 380 474 374 364 1592 199,00 1592 199,00

5 Vincent Middendorp 177 180 198 211 766 191,50 1591 198,88

Dave Wouters 199 187 254 185 825 206,25 1591 198,88

Totaal 376 367 452 396 1591 198,88 1591 198,88

6 Remko Groenendijk 216 159 157 148 680 170,00 1541 192,63

Jeffrey van Enkhuijzen 225 230 191 215 861 215,25 1541 192,63

Totaal 441 389 348 363 1541 192,63 1541 192,63

7 Wim van Enkhuijzen 210 170 146 173 699 174,75 1474 184,25

Anneke van Enkhuijzen 173 199 212 191 775 193,75 1474 184,25

Totaal 383 369 358 364 1474 184,25 1474 184,25

8 Michael beute 164 149 222 237 772 193,00 1434 179,25

Nico Beute 186 181 171 124 662 165,50 1434 179,25

Totaal 350 330 393 361 1434 179,25 1434 179,25

9 Eelco Wagenaar 193 170 243 157 763 190,75 1434 179,25

Leo Driessen 154 161 191 165 671 167,75 1434 179,25

Totaal 347 331 434 322 1434 179,25 1434 179,25

10 Sandra Groenwegen 145 175 172 170 662 165,50 1422 177,75

Ruud Groenewegen 188 188 215 169 760 190,00 1422 177,75

Totaal 333 363 387 339 1422 177,75 1422 177,75

11 Harry mc Deakin 159 211 180 186 736 184,00 1413 176,63

Michel Helvenstein 145 149 203 180 677 169,25 1413 176,63

Totaal 304 360 383 366 1413 176,63 1413 176,63

12 Nora Meyer 139 194 174 150 657 164,25 1386 173,25

Beppeke Molenaar 167 158 179 225 729 182,25 1386 173,25

Totaal 306 352 353 375 1386 173,25 1386 173,25

13 Fedor Casemier 171 201 164 142 678 169,50 1312 164,00

Marco Walbeek 146 180 201 107 634 158,50 1312 164,00

Totaal 317 381 365 249 1312 164,00 1312 164,00

Dubbels (Geen Finale)



14 Kevin Spaans 151 186 164 179 680 170,00 1307 163,38

Bas Hollaardt 176 150 163 138 627 156,75 1307 163,38

Totaal 327 336 327 317 1307 163,38 1307 163,38

15 Kevin Boon 235 171 136 167 709 177,25 1271 158,88

Micha Vijlbrief 146 140 113 163 562 140,50 1271 158,88

Totaal 381 311 249 330 1271 158,88 1271 158,88

16 Andy Soer 179 152 211 180 722 180,50 1250 156,25

Ruben van der Perk 107 172 120 129 528 132,00 1250 156,25

Totaal 286 324 331 309 1250 156,25 1250 156,25

17 Henk van Kuijen 162 160 158 134 614 153,50 1235 154,38

Frans Tetteroo 136 144 203 138 621 155,25 1235 154,38

Totaal 298 304 361 272 1235 154,38 1235 154,38

18 Hanneke Benning 147 119 147 157 570 142,50 1013 126,63

Tunde Hamelink 102 125 96 120 443 110,75 1013 126,63

Totaal 249 244 243 277 1013 126,63 1013 126,63

19 Angelique Obispo 110 165 118 110 503 125,75 961 120,13

Riekie Zuiderduin 99 124 99 136 458 114,50 961 120,13

Totaal 209 289 217 246 961 120,13 961 120,13

20 Rikke Versluijs 0 0 0 0 0 0,00 800 100,00

Nico de Jong 211 181 194 214 800 200,00 800 100,00

Totaal 211 181 194 214 800 100,00 800 100,00



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

1 Alex de Vries 289 232 258 214 256 248 258 238 223 238 2.454 245,40

2 Mike Wouters 248 247 205 288 237 229 189 236 246 197 2.322 232,20

3 Jeffrey van Enkhuijzen 173 223 223 179 244 246 225 230 191 215 2.149 214,90

4 Dave Wouters 169 227 257 217 195 230 199 187 254 185 2.120 212,00

5 Fedor Casemier 269 207 227 258 237 238 171 201 164 142 2.114 211,40

6 Michael beute 198 189 193 189 266 201 164 149 222 237 2.008 200,80

7 Martin van Velzen 170 185 169 200 179 196 187 233 206 227 1.952 195,20

8 Vincent Middendorp 191 279 197 176 139 186 177 180 198 211 1.934 193,40

9 Hans Snelting 242 228 195 185 223 189 169 186 206 207 2.030 203,00

10 Harry mc Deakin 207 203 183 235 182 200 159 211 180 186 1.946 194,60

11 Philip Schenkeveld 220 193 190 190 195 192 193 241 168 137 1.919 191,90

12 Nico de Jong 165 191 164 146 192 255 211 181 194 214 1.913 191,30

13 Richard de Bruijn 158 179 241 155 179 193 201 214 177 184 1.881 188,10

14 Andy Soer 182 163 165 209 213 218 179 152 211 180 1.872 187,20

15 Ruud Groenewegen 200 182 204 191 173 161 188 188 215 169 1.871 187,10

16 Kevin Spaans 190 151 190 191 200 193 151 186 164 179 1.795 179,50

17 Eelco Wagenaar 168 175 192 191 151 132 193 170 243 157 1.772 177,20

18 Remko Groenendijk 157 157 198 195 178 146 216 159 157 148 1.711 171,10

19 Wim van Enkhuijzen 182 177 147 177 144 171 210 170 146 173 1.697 169,70

20 Marco Walbeek 164 175 187 159 191 168 146 180 201 107 1.678 167,80

21 Michel Helvenstein 163 155 156 160 167 200 145 149 203 180 1.678 167,80

22 Kevin Boon 180 116 148 173 144 196 235 171 136 167 1.666 166,60

23 Nico Beute 164 145 181 182 179 153 186 181 171 124 1.666 166,60

24 Leo Driessen 160 155 170 192 152 163 154 161 191 165 1.663 166,30

Singles Dubbels

All Events Heren (Finale 27 januari om 20:30 uur Top 8)

NaamNr Totaal Gem



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

Singles Dubbels

All Events Heren (Finale 27 januari om 20:30 uur Top 8)

NaamNr Totaal Gem

25 Bas Hollaardt 191 159 160 125 178 163 176 150 163 138 1.603 160,30

26 Henk van Kuijen 158 174 173 156 157 152 162 160 158 134 1.584 158,40

27 Frans Tetteroo 182 128 160 188 166 118 136 144 203 138 1.563 156,30

28 Micha Vijlbrief 120 189 172 130 159 168 146 140 113 163 1.500 150,00

29 Ruben van der Perk 116 107 117 133 138 149 107 172 120 129 1.288 128,80

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

1 Mandy van de Louw 229 223 192 226 211 165 225 149 192 231 2.043 204,30

2 Cheska Tomas 182 226 169 193 207 184 205 226 215 214 2.021 202,10

3 Anneke van Enkhuijzen 171 164 182 201 158 190 173 199 212 191 1.841 184,10

4 Beppeke Molenaar 130 163 181 172 147 171 167 158 179 225 1.693 169,30

5 Sandra Groenwegen 191 131 161 146 149 120 145 175 172 170 1.560 156,00

6 Nora Meyer 168 108 121 143 162 143 139 194 174 150 1.502 150,20

7 Hanneke Benning 166 172 154 145 146 147 147 119 147 157 1.500 150,00

8 Angelique Obispo 147 122 133 145 91 144 110 165 118 110 1.285 128,50

9 Tunde Hamelink 110 129 173 86 144 119 102 125 96 120 1.204 120,40

10 Riekie Zuiderduin 99 122 105 114 139 155 99 124 99 136 1.192 119,20

All Events Dames (Finale 27 januari om 20:30 uur Top 4)

Nr Naam
Singles Dubbels

Totaal Gem



Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal

Nieuw

Gem

1 Alex de Vries 1497 249,50 182 233 268 2180 242,22

2 Mike Wouters 1454 242,33 196 224 233 2107 234,11

3 Fedor Casemier 1436 239,33 217 243 192 2088 232,00

4 Dave Wouters 1295 215,83 156 216 205 1872 208,00

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal

Nieuw

Gem

1 Jeffrey van Enkhuijzen 1.288 214,67 192 204 267 1951 216,78

2 Michael beute 1.236 206,00 177 170 206 1789 198,78

3 Andy Soer 1.150 191,67 255 171 191 1767 196,33

4 Kevin Spaans 1.115 185,83 189 150 178 1632 181,33

5 Nico de Jong 1.113 185,50 167 125 178 1583 175,89

6 Martin van Velzen 1.099 183,17 170 163 167 1599 177,67

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal

Nieuw

Gem

1 Philip Schenkeveld 1180 196,67 181 181 163 1705 189,44

2 Ruud Groenewegen 1111 185,17 205 150 213 1679 186,56

3 Michel Helvenstein 1001 166,83 192 170 171 1534 170,44

4 Nico Beute 1004 167,33 180 143 134 1461 162,33

5 Leo Driessen 992 165,33 140 152 173 1457 161,89

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal

Nieuw

Gem

1 Wim van Enkhuijzen 998 166,33 202 175 138 1513 168,11

2 Frans Tetteroo 942 157,00 114 202 196 1454 161,56

3 Micha Vijlbrief 938 156,33 159 160 153 1410 156,67

Heren A Finale Singles

Heren B Finale Singles

Heren C Finale Singles

Heren D Finale Singles



Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal

Nieuw

Gem

1 Mandy van de Louw 1246 207,67 214 184 155 1799 199,89

2 Cheska Tomas 1161 193,50 177 195 157 1690 187,78

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal

Nieuw

Gem

1 Beppeke Molenaar 964 160,67 167 158 173 1462 162,44

2 Sandra Groenwegen 898 149,67 187 158 130 1373 152,56

3 Hanneke Benning 930 155,00 133 140 121 1324 147,11

4 Nora Meyer 845 140,83 120 120 120 1205 133,89

Dames A/B Finale Singles

Dames C/D Finale Singles





Plaats Naam
Pinfall

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal

Pinfall
Gem

Totaal

voorronde +

finale

Gem.

Voorronde +

finale

1 Alex de Vries 2454 236 211 257 258 248 1210 242,00 3664 244,27

2 Mike Wouters 2322 167 193 177 195 262 994 198,80 3316 221,07

3 Dave Wouters 2120 217 228 215 223 233 1116 223,20 3236 215,73

4 Fedor Casemier 2114 225 226 203 214 212 1080 216,00 3194 212,93

5 Jeffrey van Enkhuijzen 2149 179 187 186 173 242 967 193,40 3116 207,73

6 Michael beute 2008 177 176 169 194 235 951 190,20 2959 197,27

7 Vincent Middendorp 1934 207 196 201 178 199 981 196,20 2915 194,33

8 Martin van Velzen 1952 188 200 198 171 163 920 184,00 2872 191,47

Plaats Naam
Pinfall

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal

Pinfall
Gem

Totaal

voorronde +

finale

Gem.

Voorronde +

finale

1 Mandy van de Louw 2043 182 202 199 213 268 1064 212,8 3107 207,13

2 Cheska Tomas 2021 169 181 196 171 227 944 188,8 2965 197,67

3 Anneke van Enkhuijzen 1841 170 192 184 161 257 964 192,8 2805 187,00

4 Beppeke Molenaar 1693 203 127 181 137 172 820 164,0 2513 167,53

Finale Heren All Events

Finale Dames All Events


